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ASKON  
Diyarbakır Şubesine ziyaret 

 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi 
Odamızın Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Yılmaz Lebit, Anadolu 
Aslanları İşadamları Derneği 
(ASKON) Bitlis Şube yönetimi ile 
birlikte ASKON Diyarbakır 
Şubesini ziyaret etti. 
 
ASKON Bitlis Şube Başkanı Ömer 
Kara ve yönetimi ile birlikte 
ASKON Diyarbakır Şubesini 
ziyaret eden Odamız Başkan 
Yardımcısı Yılmaz Lebit, ASKON 
Diyarbakır şube Başkanı Cevdet 

Nasıranlı ile bir araya geldi. 
Çeşitli konularda istişarelerin yapıldığı ziyarette ASKON Diyarbakır şube Başkanı Cevdet 
Nasıranlı, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
 
Tatvan heyeti ise sıcak karşılama ve misafirperverlikten ötürü teşekkürlerini ileterek, ASKON 
Diyarbakır şube Başkanı Cevdet Nasıranlı ve yönetimini misafir etmek üzere ilimize davet etti. 
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DAKA heyetinden odamıza 
ziyaret 

 
Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) 
Planlama ve Koordinasyon Birim 
Başkanı Mehmet Emin Çakay, 
beraberindeki bir heyetle birlikte 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamıza 
istişare ziyaretinde bulundu. 
 
Sakarya Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mustafa 
Çağlar Özdemir, Hacettepe Üniversitesi’nden Dr. 
Öğretim Üyesi Volkan Işık, DAKA’dan Uzman 
Abdullah Çiçek ve DAKA Bitlis Yatırım Destek 
Ofisi Koordinatörü Nurettin Polat’ın yer aldığı 
heyetle Odamızı ziyaret eden DAKA Başkanı 
Mehmet Emin Çakay, Oda Başkanımız sayın Bilal 
Adabağ ile bir araya geldi. 

 

Bölgedeki gençlere istihdam sağlamak maksadıyla DAKA işbirliği yürütülen proje ve yine bu kapsamda 
geliştirilmesi planlanan Mesleki Eğitim Geliştirme Merkezi (MESGEM) ile ilgili istişarede bulunmak 
amacıyla gerçekleştirilen ziyarette heyet üyeleri tarafından konuyla ilgili bilgilendirmede bulunuldu. 
 
Heyet üyeleri konunun bölge ve gençlerin istihdamı için önemine dikkat çekilirken Oda Başkanımız Sayın 
Bilal Adabağ’ın da konu ile ilgili fikirleri alındı. 

 
Konunun önemine vurgu yapan oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, bölgede özellikle ara eleman 
konusunda ciddi sıkıntılar olduğuna dikkat çekti yaptı. 
 
İşverenlerin desteklenmesi ve bölge ile ilgili iş planlamalarının ise yerelden yönetilmesi gerektiğine işaret 
eden oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, bölgede girişimci ruhun cok fazla olduğunu, bu nedenle 
kaynakların doğru kullanılması durumunda yaşanan birçok sorunun çözüme kavuşmuş olacağını ifade 
etti. 
 
Mesleki Eğitim programlarının Ticaret ve Sanayi Odası ile Esnaf ve Sanatkarlar Odası koordinesinde ve 
talepler doğrultusunda planlanması gerektiğine de dikkat çeken oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 
ziyaretten ötürü heyet üyelerine teşekkürlerini iletti. 
 
Ziyarette Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamız Meclis Üyesi Vacip Demir ile Odamız Meslek 
Komiteleri Başkanı Mekin Kaya’da hazır bulundu. 
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Ziraat Odası Başkanı 
Kızılca’dan odamıza ziyaret 

 
 

Tatvan Ziraat Odası ve aynı zamanda Tatvan Esnaf ve Kefalet Kredi Kefalet Kooperatifi 
Başkanı Mehmet Şefik Kızılca, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı (TATSO) ziyaret etti. 
 
Ziyaret kapsamında oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ile bir araya gelen Oda Başkanı 
Mehmet Şefik Kızılca, ilçe esnafının sorun ve sıkıntılarıyla ilgili istişarede bulundu. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren oda Başkanımız sayın Bilal Adabağ, 
TATSO olarak tüm esnafların sorun ve sıkıntılarıyla yakından ilgilendiklerini, çözümü 
noktasında da her zaman ellerinden geleni yapmaya çalıştıklarını ifade etti. 
 
Ziyarette Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamız Meclis Üyesi Vacip Demir 
de hazır bulundu. 
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TÜGVA’dan odamıza ziyaret 

 

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Bitlis İl Temsilcisi Cihad Veysel Aki, 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı (TATSO) ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ile bir araya gelen 

TÜGVA Bitlis İl Temsilcisi Cihat Veysel Aki, vakfin çalışmaları ve hayata 

geçirmeyi planladığı projelerle ilgili bilgilendirmede bulundu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren oda Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ, TÜGVA Bitlis İl Temsilcisi Cihat Veysel Aki’ye başarılı 

çalışmalarının devamını diledi. 

Ziyarette Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve odamız meclis üyesi 

Vacip Demir de hazır bulundu. 
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Oda başkanlarından odamıza 
ziyaret 

 
 

Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası (ESO) Başkanı Ecvet Avcı ve Tatvan 

Şoförler ve Otomobilciler Odası (TŞO) Başkanı Naim Artıkboğa Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odamızı (TATSO) ziyaret etti. 

 

Ziyaret kapsamında oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve Başkan Yardımcısı 

Yılmaz Lebit ile bir araya gelen Tatvan ESO Başkanı Ecvet Avcı ve Tatvan 

TŞO Başkanı Naim Artıkboğa, yapılabilecek ortak projelerle ilgili fikir 

alışverişinde bulundu. 

 

TATSO, ESO ve TŞO’nun çalışmalarının da görüşüldüğü ziyarette; gerek 

ilçeye yarar sağlayacak ve gerekse her 3 odanın üyelerine yarar sağlayacak 

konularda ortak çalışma yürütülmesi noktasında fikir birliğine varıldı. 

 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren oda Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ, Tatvan ESO Başkanı Ecvet Avcı ve Tatvan TŞO Şoförler Başkanı 

Naim Artıkboğa’ya çalışmalarında başarı dileğinde bulundu. 

 

Ziyarette odamız Meslek Komiteleri Başkanı Mekin Kaya da hazır bulundu. 

 
 



7 Tatvan TSO online Bülten Sayı:2/2020 ŞUBAT 

 
 

Üyelerimiz için Kuveyt Türk Katılım 

Bankası ile protokol imzalandı 

 
 
Üyelerimize nakdi ve gayri nakdi Ticari Kredi kullandırılması ve diğer bankacılık hizmetlerinin de uygun 
şartlarda sunulması amacıyla Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız (TATSO) ile Kuveyt Türk Katılım Bankası 
Tatvan Şubesi arasında protokol imzalandı. 
 
Bankacılık hizmetlerinde üyelerimiz için birçok avantaj sağlayacak olan protokol düzenlenen imza 
töreni ile Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve Kuveyt Türk Katılım Bankası Tatvan Şube Müdürü Hüseyin 
Yavuz tarafından imzalandı. 
 
İmzalanan protokolün hayırlı olmasını dileyen Oda Başkanımız Bilal Adabağ, imzalanan protokol 
sayesinde üyelerimizin Kuveyt Türk Katılım Bankası Tatvan Şubesinde nakdi ve gayri nakdi Ticari Kredi 
kullandırılması ve diğer bankacılık hizmetlerinin de uygun şartlarda sunulması sağlanmış olacağını 
kaydetti. 
 
Sağlanacak olan avantajlardan faydalanmak isteyen üyelerimizin gerek detaylı bilgi almak ve gerekse 
başvurularını başlatmak için odamıza başvurabileceğini kaydeden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, 
şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada üyelerimiz için gerekli girişimlerde bulunmaya devam 
edeceklerini ifade etti. 
 
Kuveyt Türk Katılım Bankası Tatvan Şube Müdürü Hüseyin Yavuz ise; “Protokolden faydalanmak 
isteyen üyeleri ilk olarak bağlı bulundukları Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’na kredi taleplerini yazılı 
olarak iletmeleri gerekiyor. Akabinde ise; Tatvan Ticaret ve Sanayi Odasından alacakları “borcu 
yoktur” yazısı ve oda kayıt belgesi ile banka cari mevzuatınca belirlenen form ve evraklarla beraber 
kredi başvurusunda bulunmak üzere şubemize başvuruları gerekiyor.” Dedi. 
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TATSO işyeri açılışına katıldı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş, ilçemiz Adabağ AVM’de yeni hizmete giren Adapark 

Maraşlıoğlu Cafe ve Restaurant isimli işyerinin açılışına katıldı. 

Çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleştirilen açılış sonrası davetlilerle birlikte işyerini 

gezen odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş, işyeri 

işletmecilerine tebrik ve hayırlı oldun dileklerini ilettiler. 
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İranlı Turizm Acente temsilcisinden 
odamıza ziyaret 

 

 
 
İran’da faaliyet yürüten 
Turizm Acente temsilcisi, 
Tatvan ilçemize 
düzenlemeyi 
planladıkları Nevruz 
programı kapsamında 
Tatvan Ticaret ve Sanayi 
Odamızı ziyaret etti. 
 
İlçemizdeki otel 
işletmecileriyle birlikte 
odamızı ziyaret eden 
İran’lı Turizm Acente 
temsilcisi ziyaret 
kapsamında Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamız Meclis Üyesi Ecevit Karaman ile bir araya 
geldi. Düzenlenmesi planlanan Nevruz programı ile ilgili istişarelerde bulunulan ziyarette ayrıca 
konaklama durumuyla ilgili de bilgi alışverişinde bulunuldu. 
 
Gerçekleştirilen ziyaretin ardından ise üyelerle birlikte ilçemizdeki AVM’ler, Restaurant ve oteller gezildi. 
 
 
 
 
 



10 Tatvan TSO online Bülten Sayı:2/2020 ŞUBAT 

 
 

TATSO  
üyeleri Ceviz Fuarına katıldı 

 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ve DAKA işbirliği ile ceviz sektöründe faaliyet gösteren 

odamız üyeleri Antalya ilinde düzenlenen "Ceviz Türkiye" fuarına katılmaları sağlandı. 

Toplam 3 süreyle devam edecek olan fuar kapsamında odamız üyeleri kendi 

sektöründeki firmalarla bir araya gelme imkanı buldu. İş bağlantıları, sektörel anlamda 

bilgi alışverişi ve işbirliği noktasında görüşmelerinde yapıldığı fuar üyelerimiz açısından 

oldukça verimli geçti. 

Öte yandan; Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin ve paydaş kurum temsilcileriyle 

birlikte fuara katılım sağlayan üyelerimiz ayrıca; fuar kapsamında düzenlenen ceviz 

konulu panel ve konferanslara da katılım sağladılar. 
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TATSO, Akreditasyon 
denetimini başarıyla geçti 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) koordinesinde yürütülen 14. dönem Oda/Borsa Akreditasyon 
Sistemine başvurusu kabul edilen Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız, bağımsız denetçi kuruluş tarafından 
gerçekleştirilen son nihai denetimden de başarıyla geçti. 
 
Gerek üyelerimize daha kaliteli hizmet sunmak ve gerekse daha şeffaf bir oda olmak adına başvurmuş 
olduğumuz Akreditasyon Süreci emin adımlarla devam ediyor. Bu kapsamda TOBB’a bağlı Baş Denetçi 
Ayşenur Atay tarafından odamıza yönelik nihai denetim gerçekleştirildi.  
Toplam 2 gün devam eden denetim kapsamında denetime tabi olan Odamız, Akreditasyon Standardını 
oluşturan Yönetim ve Oda/Borsa Mevzuatı, Mali Yönetim, İnsan Kaynakları Yönetimi, İş Planlaması ve 
Yönetimi, Haberleşme ve Yayınlar, Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı, Üye İlişkileri, Kalite, İletişim 
Ağı, Politika ve Temsil, Bilgi, Danışmanlık ve Destek, İş Geliştirme ve Eğitim, Uluslararası Ticaret başlıkları 
altındaki toplam 117 kriterle ilgili Odamızın yapmış olduğu çalışmalar denetlenip, değerlendirildi. 
Gerçekleştirilen denetimden başarılı şekilde geçen odamız bu sayede akreditasyon statüsü almaya hak 
kazanmış oldu. 
 
Öte yandan; TOBB’a bağlı Akreditasyon Komisyonu tarafından önümüzdeki günlerde yapılacak olan 
değerlendirme toplantısı neticesinde ise odamızın nihai akreditasyon statüsü ve akreditasyon puanı 
belirlenmiş olacak. 
 
“5 YILDIZLI HİZMETİMİZİ TESCİLLEMİŞ OLACAĞIZ” 
 
Akreditasyon süreci ile ilgili odamızın yürütmüş olduğu çalışmaları değerlendiren Oda Başkanımız Sayın 
Bilal Adabağ, TATSO üyelerine vermiş oldukları beş yıldızlı hizmeti tescillemek için 14. Dönem TOBB 
Akreditasyon sistemine başvurduklarını söyledi. 
 
Yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi veren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, “İlk önce Odamızın vizyonunu 
belirledik. Bu kapsamda 2019-2022 stratejik planımızı hazırladık. Stratejik hedeflerimizi belirledik. İş 
planımızı hazırladık. 2019 yılında iş planı hedeflerimizin yüzde 93’ünü maliyet hedeflerimizin yüzde 45’ini 
gerçekleştirdik. Bu doğrulta 2020 yılı iş eylem planımızı yine stratejik planımız doğrultusunda hazırladık. 
Üyelerimiz ile paylaşmak için web sitemizde yayınladık.” Dedi. 
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Vergi Dairesi Müdüründen 
Odamıza “Vergi Haftası” ziyareti 

 

 
 

Tatvan Vergi Dairesi Müdürü Yüksel Duman, “Vergi Haftası” ziyaretleri kapsamında 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamıza nezaket ziyaretinde bulundu. 
 
Ziyaret kapsamında Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Genel 
Sekreter Mücahit Diksin ile bir araya gelen Vergi Dairesi Müdürü Yüksel Duman, kurum 
olarak gerçekleştirdikleri çalışmalarla ilgili bilgi vererek, bu çalışmalarında desteklerini 
esirgemeyen TATSO’ya teşekkürlerini iletti. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Yılmaz Lebit ise, Vergi Haftasını kutladı. 
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Aile Şirketleri ve Kurumlaşma Meclis 
Çalışma Grubu Toplantısı düzenlendi 

 

 
 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız sayın Bilal Adabağ, Aile Şirketleri ve 
Kurumlaşma Meclis Çalışma Grubu Toplantısı’na katıldı. 
 
Eren Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda BETAV Başkanı Bitlisli İş Adamı 
Ahmet Eren’in de konuşmacı olarak katıldığı program İstanbul Sanayi Odasında (İSO) 
düzenlendi. 
 
Bitlisli İş Adamlarının yanı sıra çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleştirilen 
programda; aile şirketiyle ilgili bilgiler veren Ahmet Eren, ayrıca ticaretteki tecrübelerini 
paylaştı. 
 
Yoğun bir katılımla gerçekleşen program sonrası Oda Başkanımız sayın Bilal Adabağ, 
Ahmet Eren ile birlikte programa katılan davetliler ve iş adamlarıyla bir araya geldi. 
 
Oldukça verimli geçen görüşmede toplantıya katılan iş adamları ve davetliler Bitlis’e 
davet edilerek, Haziran ayında Bitlis’e ziyaret programı gerçekleştirilmesi noktasında 
karar alındı. 
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“Otobüs kazalarıyla ilgili 
değerlendirme ve tedbir toplantısı” 

düzenlendi 
 

 
 
Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, İlçe Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan başkanlığında 
düzenlenen “Otobüs Kazalarının Önlenmesine Dair Değerlendirme ve Tedbir Toplantısı’na” katıldı. 
 
Yurt genelinde eş zamanlı olarak düzenlenen toplantı ilçemizde de ilgili kurum amirleri, STK temsilcileri ve 
otobüs firması sahipleri ile temsilcilerinin katılımıyla kaymakamlık makamında gerçekleştirildi. 
 
Düzenlenen toplantıda; 

✓ Yol ve trafik güvenliğinin sağlanması için alınması gereken tedbirler, 

✓ Kış şartlarına uygun lastik kullanımı, 

✓ Şoförlerin yol, hava, trafik durumunun gerektirdiği şartlara uygun hızda seyretmeleri ve hız ihlali 

yapmamaları, 

✓ Mevzuatın öngördüğü sayıda şoförü yolculuk esnasında araçlarında bulundurmaları, 

✓ Kazaların temel nedeni olan yorgun/uykusuz araç kullanmanın önlenmesi, 

✓ Firmaların sık sık şoför değiştirmemesi ve şoförlerin çalışma sürelerine ilişkin kayıtların tutulması, 

✓ Seyahat süresince şoförlerin ve yolcuların emniyet kemeri takmaları ve bu yönde araç içinde gerekli 

uyarıların/kontrollerin yinelenmesi, 

✓ Sürücü seçiminde titiz davranılması, uzun yol deneyimine ve güvenli sürüş bilgisine sahip şoförlerin 

çalıştırılması, 

✓ Firmalarca sefer öncesinde ya da haftada bir kez otobüslerin ve şoförlerin yeterliliklerinin kontrol 

edilmesi/gözlenmesi, 

✓ Trafik güvenliğine yönelik kontrollerin aksatılmadan yapılması, 

✓ Terminallerde ve güzergâh üzerinde araçların takograf, ışık, far vb. teknik donanım/ekipmanlarının 

denetlenmesi, 

✓ Belirlenen alanlar dışında yolcu indirme/bindirme işleminin yapılmaması, 

✓ Otobüs yangınlarının nedenleri ve alınabilecek önleyici tedbirlere ilişkin hususların görüşülmesi ve 

yukarıda yer verilen konulara ilişkin gerekli çalışmaların ivedilikle planlanması/uygulanması hususunda 
karar alındı. 
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www.tatso.org.tr 


